
   

                           DETERMINAZIONE N. 678 del 31/07/2012 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 676 DEL 30.07.2012 AVENTE 
PER OGGETTO “DISTRETTO DI DOMODOSSOLA - CONFERIMENTO INCARI-
CO DI SOSTITUZIONE E REPERIBILITA’ NEL SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSI-
STENZIALE – DR. LOUKAS LOUKOPOULOS CHRISTOS” 

 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 678 del 31/07/2012 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 678 del 31/07/2012 

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 676 del 30.07.2012 avente per oggetto “Distretto 
di Domodossola – Conferimento incarico di sostituzione e reperibilità nel servizio di Continuità 
Assistenziale – Dr. Loukas Loukopoulos Christos”; 
 
Rilevato che per errore materiale è stato indicato, nel punto 1 del dispositivo, quale decorrenza 
dell’inserimento nell’elenco del servizio di sostituzione e reperibilità della continuità assistenzia-
le  la data 01.08.2011 anziché 01.08.2012; 
 
Ritenuto, pertanto, di rettificare il punto 1° del dispositivo della Determinazione Dirigenziale in 
argomento nel modo seguente: 
 
1. Di inserire nell’elenco del servizio di sostituzione e reperibilità della continuità assistenziale  

il dr. Loukas Loukopoulos Christos, residente a Torino in via Saluzzo 98, con decorrenza  
01.08.2012 

 
In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale di cui al 
comma 4 dell’art. 23 nonché all’allegato C del vigente Atto Aziendale adottato con deliberazioni 
n. 490 del 30.06.2008 e n. 710 del 07.10.2008; 

 
 

DETERMINA 
 
Di rettificare, per le motivazioni in premessa esposte, il punto 1° della Determinazione Dirigen-
ziale n. 676 del 30.07.2012 avente per oggetto “Distretto di Domodossola – Conferimento inca-
rico di sostituzione e reperibilità nel servizio di Continuità Assistenziale – Dr. Loukas Loukopou-
los Christos” nel modo seguente: 
 
1. Di inserire nell’elenco del servizio di sostituzione e reperibilità della continuità assistenziale  

il dr. Loukas Loukopoulos Christos, residente a Torino in via Saluzzo 98, con decorrenza  
01.08.2012 

 

 
 
                                       IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                                      Dr. Romano Ferrari 
                                         

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          Dr. Romano Ferrari 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 678 del 31/07/2012 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

 DIST. 0  F  REF   

 DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

